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Kuvernöörin kuukausikirje: Joulukuu 
 

Kuvernöörin mietteitä 

Klubivierailuja on takana jo 30. Enää on jäljellä oma eli Haminan rotaryklubi. Saas nähdä, mitä 

siellä selviää kuvernöörille. Klubivierailuiden tunnelmia voi edelleen käydä lukemassa piirimme 

Facebook-sivuilta: Rotary D1430 

Piirimme jäsenmäärä kehittyy valitettavasti väärään suuntaan. Jäsenmäärä oli kauden alussa 806. 

Tänään se on 795. Vähimmäisjäsenmäärä 1100 tuntuu saavuttamattomalta haaveelta. Kun kehitys 

on tämän suuntainen, on tunnustettava tosiasia, että piirirajoihin tulee muutoksia 1.7.2028. Mitä 

muutokset ovat, selviää aikanaan. Muutokset eivät kuitenkaan vaikuta rotaryklubin tai yksittäisen 

rotarin toimintaan. 

 

Joulukuun teema: Sairauksien ehkäisyn ja hoidon kuukausi 

Kuukauden teema on sairauksien ehkäisy ja hoito. Rotarysäätiön pitkäaikainen ja tärkein tavoite on 
polion hävittäminen maailmasta. Olemme jo loppusuoralla, vaikka se tuntuukin pitkältä. 
Yhteistyökumppaneiden kanssa jo yli 2,5 miljardia lasta on saanut poliorokotteen 122 maassa siitä, 
kun End Polio Now -projekti aloitettiin 1989. Polion esiintymistä on onnistuttu vähentämään 99,9 % 
maailmanlaajuisesti. Edelleen tarvitaan rokotuksia ja taloudellista tukea, jotta virus saadaan 
lopullisesti nujerrettua. Polio on halvaannuttava ja pahimmillaan kuolemaan johtava sairaus, ja 
siihen vakavasti sairastunut, hengissä selvinnyt, kärsii oireista usein koko elämän. Polioon 
sairastuvat ensisijaisesti lapset. 

Klikkaa seuraavaa linkkiä, niin saat lisää tietoa poliorokotteiden lisäksi muistakin rotaryn 
hankkeista sairauksien ehkäisyyn ja hoitoon: Fighting Disease | Rotary International 

 

COL-viesti 

Marraskuun 24. päivänä lähetettiin D1430 klubien presidenteille ja sihteereille toimenpiteitä varten 
sähköposti, jossa kerrottiin mahdollisuudesta kommentoida sääntömuunnosesityksiä, jotka on 
tehty seuraavaksi kokoontuvalle RI:n sääntövaltuuskunnalle (Council of Legislation = COL).  
 
Muistutan ystävällisesti klubeja käyttämään tätä tilaisuutta hyväkseen ja tutustumaan esitettyihin 
sääntömuutosehdotuksiin sekä tuoda julki omat kommentit esityksiin. 
 
Piirimme COL-edustaja (2023–26) on PDG Mikko Heikkilä ja häneltä voi tarvittaessa kysellä 
lisätietoja. 

 

PrePETS ja PETS/Kevätkokous 

PrePETS:n Zoom-koulutukset järjestetään 23.2.2025 ja 2.3.2025. Koulutusten sisältö ja kellonajat 
tiedotetaan myöhemmin. 

https://www.facebook.com/groups/D1430/
https://www.rotary.org/en/our-causes/fighting-disease
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PETS ja piirin 1430 virallinen kevätkokous järjestetään 12.-13.4.2025. Tapahtuma järjestetään 
Rautavaaralla Metsäkartanolla https://www.metsakartano.com/ 
 
Laitathan ajankohdat kalenteriisi. 
 

Rotary 120 vuotta – yhteinen juhlaseminaari ja iltajuhla 24.5.2025 

Koko Suomen yhteinen Rotary 120 -tapahtuma ja juhla järjestetään 24.5.2025 Tampere-talossa. 

Varaa jo nyt päivä kalenteriisi. Ilmoittautuminen tapahtumaan aukeaa myöhemmin. Juhlan 

tapahtumat päivittyvät seuraavalle sivulle: Rotary 120 - Suomen Rotary 

Klikkaa linkki auki ja näet tämänhetkiset tiedot ja pääpuhujat. 

Etsimme yhteistyökumppaneita tapahtumaamme. Yhteistyökumppanit saavat tapahtumassa 
näkyvyyttä ja pääsevät edistämään konkreettisesti rauhaa. Jokaisesta yhteistyökumppanuudesta 
lahjoitetaan osa Rotarysäätiön vuosirahastoon, josta rahoitetaan Peace Fellow -opiskelijoita Rotary 
Peace Centereissä. Tarkemmat tiedot löytyvät tämän kirjeen lopusta. 
 
Mitä yrityksiä tulee mieleesi, joita voitaisiin lähestyä?  On tärkeää saada myös meidän piiristä 
mahdollisimman laaja joukko klubeja ja yksittäisiä rotareita etsimään yhteistyökumppaneita. 
Välittäkää viestiä eteenpäin ja heittäkää ideoita. Kiitos! 
 

Rotary International Convention - Calgary 
 
Seuraava Rotary Internationalin Convention pidetään Kanadan Calgaryssa 22.-25.06.2025. 
Rekisteröitymisen voi tehdä vielä 15.12.2024 saakka alennettuun hintaan 525 $. Sen jälkeen hinta 
on 625 $. Rekisteröitymään pääset seuraavasta linkistä: Rotary Convention 
 

 
 
Anna omastasi  
 
Seuraavat kappaleet on lainattu Tieteen Kuvalehdestä (17/2024): 
 
”Kun autat muita ja he ovat sinulle kiitollisia, se aktivoi aivojesi palkitsemisjärjestelmän, joka 
vapauttaa välittäjäaineita, kuten oksitosiinia, serotiinia ja dopamiinia. Sen seurauksena onnellisuus 
ja tyytyväisyys lisääntyy. Muut ihmiset arvostavat anteliaisuuttasi ja avuliaisuuttasi, mikä voi 
kohottaa itsetuntoasi. Itseluottamusta lisää entisestään tieto siitä, että olet vaikuttanut myönteisesti 
muiden elämään.  
 
Tutkimuksissa on havaittu, että vapaaehtoistyö heikommassa asemassa olevien auttamiseksi 
vaikuttaa myönteisesti sekä henkiseen että fyysiseen terveyteen. Mutta vähempikin riittää. 
Pienetkin ystävälliset teot, kuten oven pitäminen auki jollekulle, kohteliaisuuden sanominen ja 
kollegan auttaminen, voivat lisätä hyvinvointia. Myös hyvänä kuuntelijana olemisella voi olla 
myönteinen psykologinen vaikutus sekä itseesi että keskustelukumppaniin.” 

Iloista joulunaikaa!      

Paavo Rönkkö  

DG 1430       

Liite Rotary 120 vuotta yhteistyökumppaneiden kirje   

https://www.metsakartano.com/
https://rotary.fi/ajankohtaista/rotary-120/
https://convention.rotary.org/en-us/
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